411. a: castrum.
412. a: Laquerz. Ha de correspondre a la població de Lasquarri.
413. a: Ripacurcense.
414. a: Iestabiensem.
415. a i j: Lodovico.
416. a: Iestabiensis.
417. a: rei.
418. j: uiusmodi.
419. a: Ripacurcensem.
420. a: Iestabiensem.
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que a paganis diu fuit detenta, postea Deo iuvante a christianis est in 
diebus patris mei domni Sancii regis recuperata, illam scilicet terram 
que dicitur Rota, cum omnibus sibi pertinentibus, que nunc habet 
et deinceps abitura est. Denique sub iugo et trado predicto episcopo 
adque successoribus suis in sepe iam dicte sedis Sancte Marie matris 
ecclesie degentibus et iuri eorum in perpetuum accipio atque trado, 
[ut] pleniter ordinent adque dis[ponant] et cum Dei adiutorium sit 
illis detinendum et possidendum et Dei cum timore dispensandum 
adque regendum sine cuiuspiam inquietatione aut contradictione. 
Ita ut nec ego nec ullus sucessor meorum adque nullus princeps, nu-
llus comes, nullus iudex neque ulla magna parbaque persona aliquo 
vim aut invasionem facere audeat aut umquam in eodem episcopio 
facere presumat. Hec omnia predicta ego Ranimirus rex restituo et 
confirmo in potestate iam dicte sedis, propter amorem Dei omnipo-
tentis eiusque genitrizis gloriose hac perpetue virginis Marie, ut si-
mul ego cum patre meo rege Sancio absolbi mereamur a peccatorum 
vinculo. Quod si ego Ranimirus rex aut aliquis successorum meorum 
aut ulla magna parbaque421 persona venerim vel venerit contra hec 
scribtura422 vel contra ea que inibi sunt, non hoc valeam aut valeat 
bendicare sed componam [aut componat] ipsa omnia in duplum, et 
insuper canonical[i sen]tentia feriatur.

Facta [est a]utem hec scribtura restaurationis423 adque confirma-
tionis XV kalendas octobris, era M LXXª VIIIª, anno ab incarnati[one 
D]omini post millesimo quadragesimo.

+ Ranimirus rex, qui hec scribtura424 confirmo et testibus trado 
ad roborandum. Signum425 (signe) Suniero de Castello Galef. Signum 
(signe) Garcia de Gudili. Signum (signe) Sanz Apo.426 Signum (sig-
ne) Gigelmi Apo.427 Signum (signe) Lope.428 Signum (signe) Sancio 
Furtuniones. Signum (signe) Arnal de Foratata. Signum (signe) Ber-
nard Galindo. Signum (signe) Belenguer Burrelli.429 Signum (signe)  
Bernard Reimon. Signum (signe) Arnal Trasbere.430 Signum (signe) Arnal  

421. a: parvaque.
422. a: scripta.
423. a: restitutionis.
424. a: hanc scripturam.
425. Abreujat en una s.
426. a: Abo.
427. a: Guillelmi Abo.
428. a: Loper.
429. a: Berenguer Borrelli.
430. a: Arnalli Trasuere.
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Miri de Tuste.431 Signum (signe) Reimon Daco. Signum (signe) Baldu-
bin Guadal.432 Signum Bernard Gigelmi433 comite (signe). Borrellus 
Scolasticus.434 Remon Loretio.435 Wifred Sala sss. Ermemirus sacer 
sss. Signum (signe) Galindoni monachi.